АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград

ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2020 года          № 17
О доведении заработной платы  работников администрации Манойлинского сельского поселения до  МРОТ с 1 января 2020 года
         В соответствии с Федеральным законом  от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном  размере оплаты труда», в целях  соблюдения  требований законодательства, установленном частью 3 статьи 133 Трудового кодекса, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Довести заработную плату работников администрации Манойлинского сельского поселения до  МРОТ с 1 января 2020 г.
   2. Заместителю главы администрации Манойлинского сельского поселения Е.С. Кнехт  подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками, которых затрагивают изменения.

   3. Бухгалтерии при начислении и выплате заработной платы руководствоваться новым штатным расписанием.
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 1 января 2020 года.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                             С.В. Литвиненко